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GENEL BĠLGĠ 

 

Kullanıcı dostu Vio’nun iĢlem kolaylıklarından biri de SipariĢlerin Ġrsaliye ve Faturaya otomatik 

olarak dönüĢtürülmesidir. DönüĢüm Ģekli Sipariş->İrsaliye/Fatura veya İrsaliye->Fatura için anlamlıdır. 

DönüĢüm iĢlemi; 

 Seçerek Dönüşüm 

 Toplu ve Ekrana Dönüşüm 

 Toplu Doğrudan Dönüşüm 

olarak 3 farklı Ģekilde yapılabilir. 

 DönüĢüm seçenekleri, Finansal/Satış/Satış Genel Parametreleri adımında açılan Satış Genel 

Parametreleri Tanımı ekranında Sip->İ/F sekmesin ilgili seçimler iĢaretlenerek kullanıma açılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sip->İ/F sekmesinde DönüĢüm seçenekleri seçildiğinde Ticari/Satış/Sipariş adımı altında; 

Sip->İrsaliye Dönüşümü (seçerek) 

Sip->İrsaliye Dönüşümü (Toplu Ekrana) 

Sip->İrsaliye Dönüşümü (Toplu Doğrudan) 

adımları açılır. 

Genel sekmesinde, Künye İşareti ve Borsa Tescil, 

Referans Numara ve Tarih, Müşteri Mal Kabul No 

seçilirse SipariĢte sadece Referans No ve Tarihi, 

Ġrsaliyede ise Referans No ve Tarih, Mal Kabul no, 

Künye İşareti ve Borsa Tescil bilgisi gözükür. 
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SĠPARĠġ -> ĠRSALĠYE DÖNÜġÜMÜ 

SipariĢ adımı altında açılan adımlardan da anlaĢılacağı üzere faturaya dönüĢüm iĢlemi 3 farklı 

Ģekilde yapılmaktadır. 

Seçerek DönüĢüm: Bekleyen fiĢi olan müĢteri seçilir, bekleyen fiĢler getirilir, istenenler 

dönüĢtürülür. (Alım Siparişleri için de Seçerek Dönüşüm yapılır.) 

Toplu ve Ekrana DönüĢüm: Toplu seçim aralığı verilir. Bekleyenler belirlenir. Ġlk bekleyen, 

ekranda FiĢ giriĢine getirilir. Kaydet ve Yazdır iĢlemi yapılır. Kaydedilince 2. Bekleyen ekrana getirilir … 

Ģeklinde her bekleyen için aynı iĢlemler tekrarlanır. 

Toplu Doğrudan DönüĢüm: Toplu Seçim aralığı verilir. Uygun kayıtlar tümüyle yeni fiĢe 

(irsaliye ise faturaya vs) dönüĢtürülür ve toplu olarak yazımı yapılır. 

 

Seçerek DönüĢüm 

Seçerek dönüĢümde,                      butonu ile bekleyen sipariĢi olan Cari Listesi açılarak 

buradan iĢlem yapılacak Car Hesap seçilip dönüĢüm ekranına alınır veya Satıcı hanesinde belirtilen Cari 

hesaba ait bekleyen sipariĢler                              butonu ile dönüĢüm ekranına alınır. 

  

 

 

  

Ulusal çalıĢan büyük marketler için Ref. No ve Tarih önemlidir. Cari listede 2 adet Antep Tekstil 

pazarı carisine ait, 1’er adet ise diğer carilere ait sipariĢ sayıları görünmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

Mevcut cariye ait kaç adet sipariş fişi varsa hepsi İrsaliye Dönüşüm ekranında görünür. Seçili 

sipariş baĢlat anayı ile dönüĢtürülür. SipariĢin tamamı sevk edilmeyecek ve detay ürünlerden belli bir 

kısmı sevk edilecekse     Sadece Seçilen Detayları Al seçimi ile istenen detay satırlar dönüĢtürülür. 

 Bekleyen Siparişi olanlar 

 Bekleyen Siparişleri Bul 
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BaĢlat butonu ile dönüĢüm iĢlemi baĢlatılır ve sipariĢler İrsaliye Fiş Girişi ekranına aktarılır. 

Burada gerekli kontrol ve düzenlemeler yapılır.    onay ile iĢleme devam edilip, dip bilgi ekranında 

kaydedilerek      dönüĢüm iĢlemi tamamlanır. 

 

 

 

 

 

(Ulusal marketler için gerekli alanlar) 

ĠĢlem bitimi ile dönüĢüm ekranına dönülür. BaĢka sipariĢ dönüĢümü için iĢlem tekrarlanır. 

 

Toplu ve Ekrana DönüĢüm 
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Toplu ekrana dönüĢüm adımında birçok filtre seçimleri ile istenen sipariĢleri kısıtlamalarla ekrana 

getirecek seçim ekranında gerekli tercihler yapılarak iĢlem baĢlatılır. 

Filtre seçimlerinde sipariĢ son tarihi vermeden boĢ geçilecek olursa ‘Sipariş son tarih girilmelidir’ 

uyarısı alınır. Burada dönüĢüm yapılacak sipariĢlerin hangi tarih aralığında olduğu veya dönüĢümü 

yapılacak son sipariş tarihi belirtilmelidir. 

Aynı Ģekilde irsaliye tarihi de son sipariĢ tarihinden sonra olmalıdır. Son sipariĢ tarihi irsaliye 

tarihinden önce ise yine ‘Sipariş Son tarihi İrsaliye tarihinden(29.04.2017) sonra olamaz’ uyarısı alınır. 

Gerekli seçimler yapıldıktan sonra iĢlem baĢlatıldığında İrsaliye Fiş Girişi ekranı açılarak ilk 

sipariĢ bu ekrana getirilir. DönüĢümü yapılacaksa onay butonu ile onaylanıp kaydedilir. 

 

 

 

 

 

Ekrandaki sipariş dönüştürülmek 

istenmiyorsa   butonu ile bir 

sonraki sipariĢe geçilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu durumda ‘Bu fişi kaydetmeden sonraki fişe geçilmek istendi. Emin misiniz?’ uyarısına 

verilecek          onayı ile bir sonraki fiĢe geçilir.          Onayı verilirse irsaliye ekranına geri dönülür. 

 

Bu Ģekilde belirlenen filtre kriterlerine göre İrsaliye Fiş Girişi ekranına gelen siparişlerin irsaliye 

dönüşümü gerçekleĢtirilir. 

 

 
Evet  

Hayır 
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Toplu Doğrudan DönüĢüm 

Tolu doğrudan dönüĢüm adımı ile açılan 

İrsaliye Dönüşümü (Toplu Doğrudan) ekranında 

birçok filtre seçimleri ile belirtilen kıstaslara göre 

sipariĢlerin dönüĢüm iĢlemi baĢlatılır. 

 

 

 

 

DönüĢüm iĢleminin baĢlatılması ile 

ekranda hangi Cari Hesap için iĢlem yapıldığı ve 

ilerle durumunu gösteren bir bilgi penceresi 

görünür. ĠĢlem bitiminde filtre seçim ekranına 

geri döner. 

 

 

 

Alım SipariĢ DönüĢümleri 

Alım sipariĢleri dönüĢüm iĢlemi Ticari/Alım/SipariĢ adımı altında; 

 

Seçerek sipariĢ irsaliye dönüĢümü, 

 

Seçerek sipariĢ fatura dönüĢümü 

 

adımlarından yapılır. 

 

 

 

 

 



 



 

 
                    www.skor.com.tr 

  

  

  

  

 

Ticari SipariĢ DönüĢümleri 
 

Skor Yazılım Bilişim Sistemleri Sanayi ve Ticaret –Kudret Turan               Tel: 232 3654400 – 532 3855165 
Polen Yazılım Hizmetleri ve Danışmanlık –Memduh Durmaz                Tel: 312 4727355 – 530 9787047 

~ 7/14 ~ 

EK ĠġLEMLER 

 

DönüĢüm Sonrası SipariĢler 

Ġrsaliyeye dönüĢtürülmüĢ olan sipariĢler SipariĢ Listesinde Kapandı (*   ) olarak iĢaretlenir ve 

iĢlem yapılmasına müsaade edilmez sadece izlemeye izin verilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seçerek dönüĢtürülen sipariĢ fiĢi (1), 

Toplu ekrana getirilip dönüĢtürülen sipariĢ fiĢi (2), 

Toplu doğrudan dönüĢtürülen sipariĢ fiĢleri (3 ve 4) ve diğerleri. 

 

DönüĢüm Sonrası Ġrsaliyeler 

SipariĢten dönüĢümü yapılan bütün fiĢler irsaliye fiş listesi ekranına gelir. 
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Alım SipariĢ Seçerek Ġrsaliye DönüĢümü 

Seçerek alım sipariĢ irsaliye dönüĢümde,                      

SatıĢ sipariĢteki gibi Bekleyen SipariĢi olanlar 

butonu ile bekleyen sipariĢi olan Cari Hesap Listesi 

açılarak buradan iĢlem yapılacak Cari Hesap seçilip 

dönüĢüm ekranına alınır veya Satıcı hanesinde 

belirtilen Cari hesaba ait Bekleyen SipariĢleri Bul                              

butonu ile dönüĢüm ekranına alınır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DönüĢümü iĢlemi detaydan bir takım satırlar için yapılacaksa Sadece Seçilen Detayları Al 

yapılacak tercihi iĢaretlenerek dönüĢtürülecek detay satırlar seçilir; değilse fiĢ tümden 

dönüĢtürülecektir. BaĢlat butonu ile iĢlem baĢlatıldığında sipariĢler Alım İrsaliye Fiş Girişi ekranına 

aktarılır. Burada gerekli kontrol ve düzenlemeden sonra    onay ile iĢleme devam edilip, dip bilgi 

ekranında      kayıt iĢlemi tamamlanır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġrsaliye kaydı bitiminde dönüĢüm ekranına geri dönülür. DönüĢümü yapılacak baĢka sipariĢ 

fiĢleri varsa dönüĢüm adımları tekrarlanarak diğer sipariĢlerin dönüĢümü de gerçekleĢtirilir. 
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Alım SipariĢ Seçerek Fatura DönüĢümü 

Seçerek Faturaya dönüĢüm iĢlemi aynı irsaliyeye dönüĢüm iĢlemi gibi Bekleyen SipariĢi 

olanları veya Bekleyen SipariĢleri Bul butonları yardımı ile dönüĢtürülecek sipariĢler ekrana alınır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DönüĢtürme iĢleminin baĢlatılması ile birlikte seçilmiĢ olan sipariĢ listesi Fatura Fiş Girişi 

ekranına aktarılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fatura Fiş Girişi ekranında gerekli kontrol ve 

düzenlemeler yapıldıktan sonra  butonu ile iĢlem 

onaylanıp Fatura Dip ekranında      butonu ile kaydedilir. 

 

 

Böylece alım sipariĢi irsaliyeye dönüĢtürülmeden direkt faturaya dönüĢtürür. 
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Parçalı (SipariĢ – Ġrsaliye – Fatura) DönüĢüm 

SipariĢler parçalı olarak irsaliye ve faturaya dönüĢtürülebilir. Verilen sipariĢin bir kısmı sevk 

edilmiĢtir veya birkaç seferde sevk edilmiĢ de olabilir. Bu sevk edilen irsaliyelerin faturası kesilmiĢ 

olabilir veya kesilmemiĢ olabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SipariĢ dönüĢüm iĢleminde, 

irsaliye ekranında bazı ürünler iptal 

edilmiĢ ve kalan ürünlerden de belirli 

adetlerde sevkiyat yapılmıĢtır. 

Bu Ģekilde mevcut sipariĢ birkaç 

parçada sevk edilebilir. 
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Ġlk sipariĢ irsaliye dönüĢümünden sonra, sipariĢ fiĢinin dönüĢüm ekranında kalan durumu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SipariĢ-Ġrsaliye dönüĢümünden 

sonra Fatura dönüĢümü de yapılır. Bu 

dönüĢümler fiĢin tamamı veya bir kısmı 

olacak Ģekilde yapılmıĢ olabilir. 

Bu Ģekilde yapılan dönüĢüm 

iĢlemleri detaylı bir Ģekilde SipariĢ 

dönüĢüm raporlarında görülür. 
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RAPORLAR VE DEĞERLENDĠRME 

 

SipariĢ DönüĢüm Raporları 

DönüĢüm raporları Finansal/(Alım/Satış)/Raporlar/Sipariş Raporu/(Alım/Satış) Sipariş Hareket ve 

Dönüşüm Raporu adımında hazır raporlardan Belge No kırılmalı ve Müşteri kırılmalı olarak alınabilir 

veya ihtiyaca göre yeni rapor tanımlanarak alınabilir. 
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Alım SipariĢ DönüĢüm Raporu (Ġrsaliye ve Fatura) 

Alım SipariĢ DönüĢüm raporunda dönüĢümü yapılan irsaliye ve fatura, her ikisi de 

görünmektedir. SipariĢin bir kısmı irsaliye dönüĢüm yapılmıĢ kalanı ise faturaya dönüĢtürülmüĢtür. 

Belge No kırılmalı olan bu rapor Cari Hesap kırılmalı olarak veya ihtiyaca göre rapor tasarımı 

yapılarak farklı Ģekilde de alınabilir. 
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SipariĢ – Ġrsaliye – Fatura DönüĢüm Raporu (Bekleyen ve DönüĢtürülen) 

SipariĢ dönüĢüm raporunda bekleyen sipariĢler, irsaliye dönüĢümü gerçekleĢenler, bekleyen 

irsaliyeler ve faturaya dönüĢtürülmüĢ olanlar görülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bekleyen SipariĢler DönüĢtürülen SipariĢler Bekleyen Ġrsaliyeler DönüĢtürülmüĢ Faturalar 

 

Parçalı (SipariĢ – Ġrsaliye – Fatura) DönüĢüm Raporu 

Birkaç parçada sevk edilen sipariĢ – irsaliye - fatura dönüĢüm raporu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 adet ürün tek seferde sevk 

edilmiş, henüz fatura edilmemiş, 

kalan sipariş 0 (sıfır)dır. 

55 adet ürün 30 adet olarak 2 

kez sevk edilmiş, irsaliye fatura 

edilmemiş, kalan sipariş 30 dur. 

45 adet ürün 14, 15 ve 16 adet 

olarak 3 seferde sevk edilmiş 14 

adet olan irsaliye fatura edilmiş, 

kalan sipariş 10 dur. 

53 adet ürün 23 ve 30 adet 

olarak 2 seferde sevk edilmiş 23 

adet olan irsaliye fatura edilmiş, 

kalan sipariş 0 (sıfır)dır. 



 


